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Wpływ projektu na integrację społeczności lokalnej                         
Ocena projektu pod kątem zaangażowania mieszkańców w jego realizację, 
współpracy przy jego wdrażaniu i osiągnięciu wspólnych celów. Ocena czy projekt 
wpłynie na dalszą współpracę mieszkańców sołectwa.

Zasięg projektu                                                                                    
               Ocena polegać będzie na określeniu czy projekt obejmuje określoną 
grupę mieszkańców, czy służy wszystkim mieszkańcom danego sołectwa, a może 
służy również mieszkańcom spoza sołectwa.  Ocena projektu pod kątem możliwości 
realizacji inicjatywy w innych sołectwach, czy dane przedsięwzięcie może być 
przeniesione na inne miejscowości.

Materialne rezultaty działalności                                                          
                 Ocena projektu pod kątem jego wpływu na różne elementy funkcyjne 
miejscowości tzn. czy łączy ze sobą różne kierunki rozwoju np. poprawę infrastruktury 
wsi, estetykę, bazę sportową, rekreacyjną, ochronę środowiska itp.

Długofalowe oddziaływanie projektu                                             
Ocena projektu pod kątem kontynuacji jego realizacji, czy była to inicjatywa 
jednorazowa, czy odbywa się w sposób ciągły i jak długo.

Finansowanie                                                                                              
Ocena projektu pod kątem źródeł jego finansowania, czy projekt łączył różne 
mechanizmy finansowe, czy w realizację projektu finansowo bądź pozafinansowo (np. 
własna praca) włączeni byli mieszkańcy.

Fundusz sołecki                                                                                   
    Czy środki na realizację projektu pochodziły z funduszu sołeckiego?

Innowacyjność przedsięwzięcia                                                   
Ocena na ile zrealizowany projekt był nowatorski, uwzględniał specyfikę danej 
miejscowości.

Dalsze plany związane z działalnością sołectwa                           
Ocena czy w przyszłości planowane są przedsięwzięcia mające wpływ na jakość 
życia mieszkańców i poprawę ich otoczenia.
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